
10/09/2022          LINEA ANDATA ELEMENTARE

Conteggio di Cognome e Nome Alunno
N.Linea 
Andata 

N.FERMATA 
ANDATA

ORARIO 
ANDATA indicazioni per la fermata. Cognome Alunno Nome Alunno Scuola Frequentata

MODULO/ T.PIENO/ 
T.BREVE Totale

2 1 7.10 Via Roma, 108 SYED MOHAMMAD UMAR N.Mandela MODULO 1
2 1 7.10 Via Roma, 108 SYED MOHAMMAD USMAN N.Mandela MODULO 1
2 2 7.12 Via Roma, 134 RUSHANI ERDI N.Mandela MODULO 1
2 2 7.12 Via Roma, 134 RUSHANI REJAN N.Mandela MODULO 1
2 2 7.12 Via Roma, 134 RUSHANOSKA ERMIRA N.Mandela MODULO 1
2 3 7.14 Via Manzoni, 24 VALENTI ALYSSA N.Mandela MODULO 1
2 4 7.16 Incrocio D'Annunzio/Manzoni SGARIGLIA DIEGO N.Mandela MODULO 1
2 4 7.16 Incrocio D'Annunzio/Manzoni SGARIGLIA VANESSA N.Mandela MODULO 1
2 4 7.16 Incrocio D'Annunzio/Manzoni VISAN NINA N.Mandela MODULO 1
2 5 7.18 Incrocio Pirandello/Manzoni MAQSOOD ALI N.Mandela MODULO 1
2 5 7.18 Incrocio Pirandello/Manzoni MAQSOOD SANA N.Mandela MODULO 1
2 6 7.20 Via Selve, 29/a CALVANI DENNY N.Mandela MODULO 1
2 6 7.20 Via Selve, 29/a PERUGINI SARA N.Mandela MODULO 1
2 6 7.20 Via Selve, 29/a SARBOUT HAJAR N.Mandela T.PIENO 1
2 7 7.22 Via Roma, 170 PETRONE ANGELO N.Mandela MODULO 1
2 8 7.24 incrocio via Roma/via Mattei QASIM AHMAD N.Mandela MODULO 1
2 8 7.24 incrocio via Roma/via Mattei QASIM SAHAR N.Mandela MODULO 1
2 9 7.26 incrocio via Roma/via Mattei LORETANI ALESSIA N.Mandela MODULO 1
2 10 7.28 Zona Cimini EL GNAOUI RAYAN N.Mandela MODULO 1
2 10 7.28 Zona Cimini MAULO EDOARDO N.Mandela MODULO 1
2 11 7.30 Via Casette,10 PIREDDU MYRIAM N.Mandela T.PIENO 1
2 12 7.32 incrocio Natali/Via Roma ALIJI METINA N.Mandela MODULO 1
2 12 7.32 incrocio Natali/Via Roma GRANO GIORGIA N.Mandela MODULO 1
2 12 7.32 incrocio Natali/Via Roma MARINO EDOARDO N.Mandela MODULO 1
2 12 7.32 incrocio Natali/Via Roma POZZI FEDERICO N.Mandela T.PIENO 1
2 13 7.34 Via Roma, 219 CAVALIERI MARCO N.Mandela MODULO 1
2 14 7.35 incrocio Giovanni XXIII /via Annunziata CALCIONI FRANCESCO N.Mandela MODULO 1
2 15 7.36 Via Abbadia, 13 BECAJ EVELYN N.Mandela MODULO 1
2 16 7.38 Via Roma, 149 MAULO LUCA KAROL N.Mandela T.PIENO 1
2 16 7.38 Via Roma, 149 PECORARI MATTEO N.Mandela MODULO 1
2 16 7.38 Via Roma, 149 DAI GIULIA N.Mandela MODULO 1
2 16 7.38 Via Roma, 149 DAI GIULIO N.Mandela MODULO 1
2 17 7.40 Via Roma, 25 RE DILETTA N.Mandela MODULO 1

Totale complessivo 33


